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FINAL DUO MIXTO INFANTIL =
Libre INFANTIL et el
Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
MENDOZA, PALOMA MENDOZA, PALOMA
Panel 1 Panel 2
GUTIERREZ, IGNACIO MASIP , ARIADNA
SERRA, DOLORES ORTEGA, IRENE
SANTIAGO, ANA LOPEZ, SARA
JIMENEZ, ELENA MURILLO, AZAHARA
ARAQUE, ELENA BORDAS, JUDIT
Resultados
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
1 FEDERACION CATALANA: E 1(DD: 1.2 | FM: 0.5) 6757.257#57.006.75  04.2000 134.3042 73.3788 207.6830
ENEKO SANCHEZ AGUILAR (T) E 2 (DD: 3.05 | FM: 0.5) 6.75 6-50 725 7.00 7.25 10.6750
(2009) E 3 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 6-50 6.75 7.00 +25 7.00 09.3375
JUDITH SIMO KULIBERDA (T) (2008) E 4 (DD: 3.95 | FM: 0.5) 6.756.756:50 6.75 700  13.3313
E 5 (DD: 1.6 | FM: 0.5) 7006:506.757.006.75  05.4667
E 6 (DD: 0.8 | FM: 0.5) 7607507507.257.50 02.9667
E 7 (DD: 3.55 | FM: 0.5) 6-#56.75 %060 7.00 7.00 12.2771
Sincronizacion 3.80
Total elementos 54.4542
Chore. (FM: 1.6) 7.50 25 8:50 7.25 7.50 35.6000
Perfor. (FM: 1) 7.257508256-757.50  22.2500
Tran. (FM: 1) 7.507.258506-#57.25  22.0000
Total Imp. Artistica 79.8500
2 FEDERACION MADRILENA 2: E 1 (DD: 1.2 | FM: 0.5) 6.50 6-75 625 6.75 6.25 03.9000 118.7479 67.7728 186.5207 21.1623
ADRIANA BJORKLUND (T) (2010) E 2 (DD: 2.35 | FM: 0.5) 600 675 6.50 6.50 6.50  07.6375
XANDRO DE MANUEL RODRIGUEZ E 3 (DD: 1.6 | FM: 0.5) 6:006.506.757006.75  05.3333
(T) (2007) E 4 (DD: 2.95 | FM: 0.5) 6:256.75 700 7.006.50  09.9563
E 5 (DD: 2.1 | FM: 0.5) 6-00 6.50 %00 6.75 6.00 06.7375
E 6 (DD: 0.8 | FM: 0.5) 6757756.757.757.50  02.9333
E 7 (DD: 2.4 | FM: 0.5) 6-25 6.50 675 6.50 6.50  07.8000
Sincronizacién 4.50
Total elementos 39.7979
Chore. (FM: 1.6) 7.757.258007007.00 35.2000
Perfor. (FM: 1) 7.507.50 ##57.256-56  22.2500
Tran. (FM: 1) 7.50 7.00 ++#5 7.00 650 21.5000
Total Imp. Artistica 78.9500
3 FEDERACION CANARIA 2: E 1(DD: 1.2 | FM: 0.5) 6.00 675550 6.006.75  03.7500 113.9292 61.9697 175.8989 31.7841
EDUARDO CURBELO PLATA (T) E 2 (DD: 3.25 | FM: 0.5) 650 6.50 6:25 6.256.50  10.4271
(2010) E 3 (DD: 2.1 | FM: 0.5) 5.75 5-50 6.00 6-25 6.00 06.2125
VEGA MARTINEZ MORALES (T) E 4 (DD: 2.45 | FM: 0.5) 5-756.00 6.00 675 6.25 07.4521
(2009) E 5 (DD: 1.2 | FM: 0.5) 7006-756.756.757.00  04.1000
E 6 (DD: 1.8 | FM: 0.5) 6.00 5-50 6.00 6:50 6.50  05.5500
E 7 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 6-25 6:00 6.25 6.25 6.25 08.4375
Sincronizacion 5.20
Total elementos 40.7292
Chore. (FM: 1.6) 7.00 7.00 ++#5 650 6.75 33.2000
Perfor. (FM: 1) 6756.758:606.756.75  20.2500
Tran. (FM: 1) 6.50 6.75 750 6:25 6.50 19.7500
Total Imp. Artistica 73.2000
4 FEDERACION MADRILENA: E 1 (DD: 1| FM: 0.5) 6-50 750 6.50 7.00 6.50 03.3333 106.2208 65.0000 171.2208 36.4622
DARIO REDONDO RUIZ (T) (2009)  E 2 (DD: 2.2 | FM: 0.5) 6.50 6.50 6.75 7:25 625  07.2417
LAURA SARMIENTO FIGUEREDO E 3 (DD: 0.8 | FM: 0.5) 7006:257.007.006.75  02.7667
(T) (2010) E 4 (DD: 3 | FM: 0.5) 6:006.256.00 675 6.75  09.5000
SANDRA ANAYA GARCIA (R) (2010) E5 (DD: 1.95 | FM: 0.5) 6-25 6.50 6.50 700 6.50 06.3375
E 6 (DD: 1.65 | FM: 0.5) 6.50 675 6.756.756-00  05.5000
E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.5) 6.256-006.00 6-756.25  01.5417
Sincronizacién 6.00
Total elementos 30.2208
Chore. (FM: 1.6) #507.007.257.00 675  34.0000
Perfor. (FM: 1) #257.257.006.756:25  21.0000
Tran. (FM: 1) 7.25 6.75 %50 7.00 625 21.0000
Total Imp. Artistica 76.0000
5 FEDERACION CANARIA: E1(DD:1|FM:0.5) 6:256:-756.506.756.50  03.2917 94.6417 60.0152 154.6569 53.0261
DANIEL CASTRO MARTINEZ (T) E 2 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 6.50 6-00 6.00 700 6.00  08.3250
(2007) E 3 (DD: 0.8 | FM: 0.5) 425 6.75 6.75 6.50 625 02.6667
LAIA HERNANDEZ ALMENARA (T)  E 4 (DD: 2.65 | FM: 0.5) #256.256:006.256.00 08.1708
(2008) E 5 (DD: 2.5 | FM: 0.5) 6:505:755.756.256.25  07.6042
E 6 (DD: 1.05 | FM: 0.5) 6:505:256.006.255.75  03.1500
E 7 (BM: 0.5| FM: 0.5) 5:00 5.00 5.50 575 5.50 01.3333
Sincronizacion 9.10
Total elementos 25.4417
Chore. (FM: 1.6) 6-50 6:50 6.50 6.50 6.50 31.2000
Perfor. (FM: 1) 6-25 6:50 6.25 6.25 6.25 18.7500
Tran. (FM: 1) 6.50 6-25 6-75 6.25 6.50 19.2500
Total Imp. Artistica 69.2000
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AQUATICS

PISCINA

Libre INFANTIL
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
6 FEDERACION ANDALUZA: E 1 (DD: 0.6 | FM: 0.5) 6+757.007%567.007.50 02.1500 83.1146 57.3758 140.4904 67.1926
NOA ALCALA MARTINEZ (T) (2009) E 2 (DD: 1.1 | FM: 0.5) 6.255:255.75 6.50 675  03.3917
MANUEL PAVON RODRIGUEZ (T) E 3 (DD: 0.45 | FM: 0.5) 6.50 5.50 525 6.75 760  01.4063
(2009) E 4 (DD: 1.6 | FM: 0.5) 5.755.255.00 6:756.50  04.6667
REBECA ALONSO GARCIA (R) E 5 (DD: 1| FM: 0.5) 5.255:605.00 650 6.00 02.7083
(2009) E 6 (BM: 0.1 | FM: 0.5) 6.756.75 700 7.00 656  00.3417
E 7 (DD: 0.95 | FM: 0.5) 5-756.00 6.00 6:50 6.00  02.8500
Sincronizacion 3.60
Total elementos 13.9146
Chore. (FM: 1.6) 6.50 700 6:00 6.256.75  31.2000
Perfor. (FM: 1) 6.50 725 6:256.50 6.25  19.2500
Tran. (FM: 1) 6.25 760 6.50 6:00 6.00  18.7500
Total Imp. Artistica 69.2000
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